- 1) „et quod“ von späterer Hand übergeschrieben.
- 2) „et incorporea corpora“ wird interlinear eingeschoben.
- 3) (←) interlinear eingefügt.
- 4) Es steht eigentlich „album“ da.
- 5) Am Rande mit Verweiszeichen: „alias: propinqui quam uiciniora sunt remotis“ von gleichzeitiger Hand.
- 6) Von später Hand eingefügt.